АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.11.2015                           с. Парбиг                                        № 34
О возврате денежных средств

В  целях исполнения бюджета МО «Парбигское сельское поселение»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Перечислить в бюджет муниципального района неизрасходованные  иные межбюджетные трансферты для выполнения  мероприятия «Организация  участия ветеранских хоровых вокальных коллективов Бакчарского района на областном фестивале «Салют, Победа!» ( раздел 2,пункт 12 муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан Бакчарского района на 2012-2015 годы», утвержденной  26.03.2012 года №186), на приобретение горюче-смазочных материалов  в сумме 1304,00  (Одна тысяча триста четыре рубля 00 копеек)

           Глава Администрации                                  Л.В.Косолапова